GESTÃO CENTRALIZADA DO SISTEMA EPROTOCOLO

COMUNICADO 04/2025

Assunto: manutenção da plataforma.

Curitiba, 03 de abril de 2025.

Prezados usuários,

Informamos que, no dia 03 de abril de 2025, será realizada uma manutenção

programada no sistema eProtocolo, com o objetivo de aprimorar a qualidade e a

performance do serviço.

A manutenção ocorrerá às 18h e terá a duração estimada de 15 minutos.

Durante este período, o acesso ao sistema estará temporariamente

indisponível. Recomendamos que todos os usuários planejem suas atividades

considerando este intervalo.

Pedimos desculpas por qualquer inconveniente e agradecemos pela

compreensão. Em caso de dúvidas, nossa equipe de suporte estará disponível para

assisti-los.

Para mais informações que se façam necessárias entre em contato com a

equipe de suporte do eProtocolo pelo telefone (41) 3313-6475.

Atenciosamente,

Secretaria de Estado da Administração e da Previdência - SEAP